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Vinsamlegast  sláðu  inn  gerð  og  auðkenni  eftirvagnsins.

Vinsamlegast  fyllið  út  þjónustukortið  á  bakhliðinni  og  sendið  það  til

Vinsamlegast  sláðu  inn  söluaðila  þinn.

Humbaur  ehf.

Stærð/tæknilegar  upplýsingar  um  eftirvagninn  þinn  er  að  finna  í  skjölum  ökutækisins.

Þegar  þú  tekur  við  eftirvagninum  þínum  skaltu  láta  skrá  afhendingarskoðunina.
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Humbaur  GmbH

89368  Gersthofen  (Þýskaland)
Mercedesring  1

Skyldur  rekstraraðila

Notendahópur

2.  HLUTI

1.  HLUTI

3

Gangið  úr  skugga  um  að  notkunarleiðbeiningar  fylgi  með,  til  dæmis  ef  

kerrunni  er  selt  aftur.

gung.

vöruna  og  ætti  alltaf  að  geyma  hana  í  stjórnklefa  dráttarbílsins  og  hafa  

hana  tiltæka  til  viðmiðunar.

Gangið  úr  skugga  um  að  notkunarleiðbeiningunum  sé  

fylgt  á  öllum  stigum  líftíma  eftirvagnsins  og  að  tilskilinn  

persónulegur  hlífðarbúnaður  sé  notaður.

Eftirvagninn  ætti  aðeins  að  vera  stjórnaður  af  notendum  sem  uppfylla  

eftirfarandi  viðbótarkröfur  og  þekkingu

Ítarleg  skref  fyrir  meðhöndlun  öfugs  skipper  og  sérstakan  fylgihluti  hans  eru  lýst.

Þess  vegna,  áður  en  þú  ferð  í  fyrsta  skipti,  vinsamlegast  

lestu  og  fylgdu  þessari  handbók,  þar  á  meðal  öllum  

leiðbeiningum,  viðvörunum  og  athugasemdum!

Framleiðandi:

ÿ  Reynsla  af  meðhöndlun  á  tippbílum.

Rekstur,  umhirða/þrif,  viðhald/viðgerðir,  bilanaleit  og  úrelding/

förgun  eftirvagnsins.

Þessi  notendahandbók  er  skrifuð  með  það  að  markmiði  að  þeir  sem  

bera  ábyrgð  á  eftirvagninum  frá  Humbaur  GmbH  og  íhlutum  hans  lesi  

hana  vandlega,  skilji  hana  og  fylgi  henni  í  öllum  atriðum.

Vinsamlegast  lesið  einnig  og  fylgið  notkunarleiðbeiningum  

fyrir  íhluti  eins  og  öxla,  stuðningsbúnað,  kapalspil  o.s.frv.!

ÿ  Hleðsla/losun  á  lausuvörum.

Allar  frekari  almennar  upplýsingar  um  bílavagna  er  að  finna  í  

notkunarleiðbeiningunum  „Bílaútgáfa /  1.  hluti  -  Almennt“.

Notið  aðeins  eftirvagninn  þegar  hann  er  í  fullkomnu  ástandi.

Útvegið  nauðsynleg  rekstrar-  og  hjálparefni

Heildar  tæknileg  skjöl  eru  hluti  af

Ráðið  aðeins  þjálfað  eða  upplýst  starfsfólk.

Því  er  ekki  hægt  að  byggja  á  upplýsingunum,  

myndskreytingunum  og  lýsingunum,  sem  ekki  eru  gerðar  kröfur.

Þessi  notendahandbók  „Afturveltivagn /  2.  hluti  -  HUK“  er  ætluð  þér  

sem  notanda  fullsamsetts  eftirvagns.

Þessi  notendahandbók  dregur  fram  sérstaklega  mikilvægar  upplýsingar  

varðandi  notkun,  notkun  og  nauðsynlega  umhirðu  og  viðhald  

eftirvagnsins,  og  aðeins  með  þessari  þekkingu  er  hægt  að  forðast  

villur  og  tryggja  vandræðalausan  rekstur.

eiga  sér  stað:

Það  inniheldur  viðbótarupplýsingar  fyrir  öryggi

Allar  villur  og  tæknilegar  breytingar  á  hönnun,  búnaði  og  fylgihlutum  

samanborið  við  upplýsingar  og  myndskreytingar  í  notkunarleiðbeiningum  

eru  á  ábyrgð  framleiðanda.

Vinsamlegast  athugið  að  myndirnar  eru  sýnishorn  og  geta  

verið  frábrugðnar  raunverulegu  útliti/eiginleikum.

ÿ  Upphaf  ábendingaferla.

frátekið.

Þú  getur  fundið  viðeigandi  notkunarhandbók  fyrir  eftirvagninn  þinn  (2.  

hluti)  á  meðfylgjandi  geisladiski  eða  sótt  hana  af  internetinu  á  
www.humbaur.com  í  kaflanum:  Niðurhal  -  Notkunarhandbækur.

Humbaur  GmbH  ber  enga  ábyrgð  á  tjóni  eða  bilunum  sem  rekja  má  

til  þess  að  ekki  sé  farið  eftir  leiðbeiningum!

Efni  þessarar  notkunarhandbókar

Leiðbeiningar  um  notkun
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3  Aðgerð

4  Rekstrar  undirvagns

5  Notkun  yfirbyggingar /  farmfesting

8  leiðbeiningar  um  sjúkdóma

2  Almennar  upplýsingar

1  Öryggi

Vísitala

7  Skoðun,  umhirða  og  viðhald

6  Rafkerfi

4

Vinsamlegast  skoðið  tækniskjöl  uppsettra  íhluta  til  að  fá  frekari  

upplýsingar.

Í  kaflanum  „Almennar  upplýsingar“,  sem  byrjar  á  blaðsíðu  11,  finnur  þú  upplýsingar  

um  auðkenningu  eftirvagna.

Í  kaflanum  „Notkun“,  sem  byrjar  á  blaðsíðu  19,  finnur  þú  upplýsingar  um  lestun  og  

affermingu,  rétta  dreifingu  farms  og  bílastæði.

Í  kaflanum  „Rekstrar  undirvagns“,  sem  byrjar  á  blaðsíðu  29,  er  hægt  að  lesa  allt  sem  

þarf  að  vita  um  stjórnbúnað  undirvagnsins,  svo  sem  rafvökvakerfið  og  

stuðningsbúnað.

Í  kaflanum  „Leiðbeiningar  um  bilanir“,  sem  byrjar  á  blaðsíðu  101,  finnur  þú  

upplýsingar  um  sjálfshjálp  ef  upp  koma  bilanir,  sem  og  mikilvæg  þjónustufang.

Lestu  þennan  kafla  áður  en  þú  ferð  í  fyrsta  skipti.

Kaflinn  „Öryggi“,  sem  byrjar  á  blaðsíðu  7,  inniheldur  öryggisupplýsingar  um  rétta  

meðhöndlun  eftirvagnsins.

Notaðu  efnisyfirlitið  sem  byrjar  á  blaðsíðu  5  til  að  leita  að  tilteknum  

efnisflokkum.

Í  kaflanum  „Yfirbygging“,  sem  byrjar  á  blaðsíðu  49,  lærir  þú  hvernig  á  að  stjórna  

yfirbyggingunni,  hliðarveggjum  og  framlengingum  rétt  og  hvaða  búnað  þú  

getur  notað  til  að  festa  farminn.

Þú  finnur  upplýsingar  um  lýsingu  í  kaflanum  „Rafkerfi“,  sem  byrjar  á  blaðsíðu  

81.

Í  kaflanum  „Skoðun,  umhirða  og  viðhald“,  sem  byrjar  á  blaðsíðu  83,  finnur  þú  

upplýsingar  um  nauðsynlegar  aðgerðir  til  að  viðhalda  rekstraröryggi  og  verðmæti  

eftirvagnsins.

Efni  þessarar  notkunarhandbókar
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Flutningur  á  lausu  efni  eins  og  sandi,  möl,  grjóti,

Að  halla  farmsvæðinu  þegar  fólk /  hlutir  eru  á  veltihliðinni

Óheimilaður  aukabúnaður  og  varahlutir  frá  þriðja  aðila /

Viðhalds-  og  umhirðutímabilum  sem  framleiðandi  mælir  fyrir  um  er  

ekki  fylgt.

Flutningur  á  lausum  farmi  eins  og  viði  og  viðarflögum

Akstur  með  hallandi /  ótryggðu  hleðslusvæði

Eftirvagninn  með  tilheyrandi  dráttarbíl

öll  ábyrgð  -  notandinn  ber  alla  áhættuna.

Öll  ábyrgð  framleiðanda  fellur  niður  ef:

viðurkenndir  umbreytingarhlutir /  aukahlutir  fyrir  aðra

Síðari  breytingar  á  eftirvagninum

HUMBAUR  eftirvagnar  og  yfirbyggingar  sem  og  þeirra

Framleiðandinn  ber  ekki  ábyrgð  á  tjóni  sem  hlýst  af  því  að  ekki  er  farið  eftir  ákvæðum.

Skoðunarmenn/sérfræðingar  frá  tæknilegum  
prófunarstöðvum  eða  opinberlega  viðurkenndum  
stofnunum  hafa  framkvæmt  viðurkenningar.

vera  breytt

Leyfilegt  er:

ñ  Formfesting  og  þvingunarfesting  á  farmi

Þetta  felur  einkum  í  sér:

Akstur  með  ótryggðum  hliðarveggjum  og  hliðarveggjum

veggfestingar  t.d.  stálnetfestingar,  álfestingar

am  Heck

Öll  áhætta  og  undanþágur  frá  ábyrgð  eiga  einnig  við  ef:

Að  velta  farmi  á  fólk  eða  hluti

o.s.frv.

Ef  íhlutir  sem  eru  ekki  upprunalegir  HUMBAUR  hlutir  eru  

festir  eða  settir  upp.  Þetta  ógildir  rekstrarleyfi  eftirvagnsins  

og  hugsanlega  jafnvel  trygginguna.

Sch¸ttgut  r¸ckwürts  kjúklingar

ñ  Ekki  er  farið  eftir  öryggisleiðbeiningunum  í

Þessi  notkunarhandbók

snitsel

Humbaur  GmbH

Leiðbeiningar  um  notkun  og  viðhald  birgja

Akstur  með  niðurfelldum /  ótryggðum  samanbrjótanlegum  stuðningi

Umferðarreglur  (StVO)  og  umferðarleyfisreglur  (StVZO)

86368  Gersthofen  (Þýskaland)

Reglugerðir  og  önnur  öryggis-,  vinnuverndar-  og  umferðarlög

Opinber  leyfi  eru  tiltæk

Íhlutir  eru  skipt  út

Öll  notkun  umfram  tilætlaða  notkun  til  flutnings  telst  óviðeigandi.

voru  gerð  (t.d.  ný  göt  í  grindinni  eða  borun  á  fyrirliggjandi  götum  

í  grindinni).  Þetta  er  flokkað  af  Humbaur  GmbH  sem  

breytingu  á  burðarvirki  og  því  fellur  rekstrarleyfið  úr  gildi.

Aðeins  þeir  sem  hafa  fengið  leiðbeiningar  um  eftirfarandi  íhluti  

mega  nota  og  viðhalda:

Framleiðandi:

Allar  viðeigandi  vinnuverndar-/slysavarnir

Hætturnar  við  að  meðhöndla  veltibíla

Að  klifra  upp  á  veltivagn  eða  standa  undir  ótryggðri  hleðslubrú

Flutningur  á  efni  og  farmi  sem  föstum/bundnum  farmi  eins  og  

múrsteinum  á  brettum

fastar  hleðslueiningar  með  festingarfestingum  á  hleðslusvæðinu

Ranten

Reglugerðir

Ekki  má  nota  eftirvagninn  og  íhluti  hans  án  leyfis.

Þekking  á  vöruflutningum

Notkunarleiðbeiningar  "Bílforrit /  1.  hluti  -  Almennt"

Mercedesring  1

Upprunalegu  varahlutirnir  eða  frá  Humbaur  GmbH

8 Öryggi

Misnotkun
Sanngjarnlega  fyrirsjáanlegtÆtluð  notkun

Hæfni  starfsfólks

Fyrirvari

1  Notkun

GERÐU  ÞAÐ  MÖGULEGT
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Öryggi  fyrst!

Öryggi 9

Hættuvaldar

leyfilegt

tunga)

Að  fara  undir  óörugga  hleðslubrú

Óhófleg  snúningur  við  akstur

ÿ  Áður  en  lagt  er  af  stað  skaltu  ganga  úr  skugga  um  að  allar  hliðarveggir /
Að  velta  með  allri  lestinni  á  ská

Leggðu  dráttarstöngina  á  sinn  stað.

Ástand  brautarinnar  með  hleðslustigi

Akstur  með  niðurfelldum/ótryggðum  hliðarveggjum/
viðbyggingum  við  hliðarveggi!

Akstur  með  ótryggðum  stuðningsbúnaði

Að  fara  yfir  leyfilega  heildarþyngd  eða  ofhleðsla  á  einhliða  hátt  

vegna  rangrar  hleðslu

Ofhleðsla  vegna  rangrar  uppsetningar  á  hjóli  og

einhliða  högg  eða  miðflóttaójafnvægi

ñ  Kvarninn  sem  lagt  er  gæti  velt  eða  sokkið  á  ójöfnu,  mjúku  

undirlagi.

Hættusvæði  bannað

Akstur  með  hallandi  hleðslusvæði  -  ekki  löglegt

Burðarvirki

Vanræksla  á  að  þrífa  farmsvæðið  eftir  hverja  flutninga

Losun  á  klístruðum  farmi  eins  og  malbiki,  jarðvegi,  leirkenndum  

sandi

ÿ  Tengdu/aftengdu  eftirvagna  aðeins  þegar  þeir  eru  tómir.

Að  halla  hleðslubrúnni  of  nálægt  bakka  eða  gröft

Fjarlæging  stórra  steina

Niðurfelldar  hliðarveggir  hylja  ljós  

ökutækisins/merkingar  ökutækisins  -  aukin  slysahætta!

Vinsamlegast  athugið  eftirfarandi  atriði:

ÿ  Fjarlægið  allar  hliðarveggi /  hliðarveggjaframlengingar /  hornstöngur  
til  að  nota  sem  pall.

ñ  Akstur  afturábak  -  fylgstu  með  rýminu  fyrir  aftan

Einása  eftirvagnar  geta  brotnað  upp  við  
lestun/affermingu  eða  við  stæði  og  meitt  fingur/hendur/

Rykkjandi  hemlun  við  veltingu

setning

ÿ  Setjið  eftirvagninn  eingöngu  á  stuðningshjólið  eða  á

ñ  Velti  undir  háspennulínum  (loftlínum

Ofhleðsla  á  eftirvagni,  öxlum  og  bremsum

Notkun  hjóla  með  rangri  hliðrun,

eða  tengja  eftirvagninn  við  dráttarbílinn.

Óviðeigandi  hraði  eftir  því

Hæð  á  flutningsleið,  við  lestun  og

Velting  með  virkjuðu  handbremsu

Illa  eða  ótryggð  farmur  og/eða

Dekkjagrip

Ofnotkun  vegna  óeðlilegrar  og  óviðeigandi  aksturs  eða  meðhöndlunar

ökutæki  -  sérstaklega  í  beygjum

Akstur  á  landslagi  með  mikilli  halla

Gef‰le

Einása  eftirvagn  smellpassar!

Afferming

Festingar  á  hliðarveggjum  eru  lokaðar  og  tryggðar.

ÿ  Notið  samanbrjótanleg  stuðningskerfi  ef  þörf  krefur  til  að  hlaða/afferma  og/eða

ñ  Að  hlaða/afferma  eftirvagninn  á  landslagi  með  sterku  yfirborði

hætta

Að  tengja  og  aftengja  eftirvagn:  Haldið  ykkur  í

Kveikt /  Í  hallandi /  hreyfanlegu  hleðslusvæði

Kreistu  fæturna  eða  sláðu  þá.

Högg-  og  höggálag  á  öxla

Niðurbrotnar/ófestar  hliðarveggir  og  hliðarveggjaframlengingar  geta  

rifnað  af  og  kastast  í  burtu  við  akstur  -  hætta  á  árekstri/

kremmingu!

VIÐVÖRUN

Athugaðu,  stillið  og  tryggðu  fyrir  hverja  ferð  1

VARÚÐ

GERÐU  ÞAÐ  MÖGULEGT
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Öryggi10

sett
Festið  og  tryggið  farminn

Stjórn

ñ  Fyrir  nýjan  eftirvagn  skal  herða  hjólmöturnar  eftir  50  km  akstur  og  
eftir  fyrstu  ferð  með  hleðslu.

Festið  varahjólið /  varahjólahaldarann,  hjólaklossa

Festing  á  hliðarvegg

Tryggið  jafnvægi  í  dreifingu  álags

Hátt  presenning /  bogagrind

Byggingarsvæði

verkfærakassi

Athugið  hvort  dekk  og  felgur  séu  skemmdir

Athugaðu  loftþrýsting  í  dekkjum,  þar  á  meðal  í  varadekkinu.

Lokaðu  og  tryggðu  alla  burðarvirki,  svo  sem:

Búnaður  til  að  festa  farm

ñ  H-Gestell  

Koma  á  rafmagnstengingu

Athugið  herðingarátak  hjólmötanna

ñ  Fylgið  leyfilegri  heildarþyngd  ñ  Athugið  

skráningarnúmer  og  skilti  ñ  Athugið  hvort  

tengivagnstengið  sé  í  fullkomnu  ástandi

Draga  inn  og  festa  stuðningsbúnað

Flakplan

ñ  Stahlgitteraufsatz

Undirvagnssvæði

Álfesting

Almenn  athugasemd:

Athugaðu  ljós  eftirvagna,  gerðu  við  bilað  ljós

1  Athugaðu,  stilltu  og  tryggðu  fyrir  hverja  ferð

GERÐU  ÞAÐ  MÖGULEGT
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Rökkvitrjáskipari  HUK

Hægt  er  að  aka  HUK-kerrunni  sem  pall  án  þess  að  hliðarveggir  og  

stoðir  séu  til  staðar.

HUK-kerrunni  er  búinn  vökvadælu  fyrir  hleðslusvæðið.  Hægt  er  að  
stjórna  þessu  með  rafknúinni  vökvadælu,  handdælu  eða  Flex-e-

Pump.

Hleðslubrúnni  er  hallað  aftur  á  bak  um  allt  að  45°  með  þriggja  þrepa  

krómhúðuðum  sjónaukastrokka.

Hægt  er  að  nota  festingar  með  allt  að  800  daN  (kg)  festingarkrafti  ef  

vill.

Hliðarveggirnir  eru  úr  áli  og  hægt  er  að  brjóta  þá  niður  allan  hringinn.
og  350  mm  á  hæð.

Stálplötubrúin  er  alveg  heitgalvaniseruð  og  aðeins  er  hægt  að  halla  

henni  aftur  á  bak.

HUK-vagninn  er  fáanlegur  sem  einása- /  tandem-kerru.

Útdraganlegar  festingarfestingar  leyfa  allt  að  400  daN  (kg)  

festingarkraft  sem  staðalbúnað.

Hægt  er  að  taka  alla  hliðarveggi  í  sundur.

Hægt  er  að  festa  farminn  með  festingarhringjunum.

Eftir  því  hvaða  gerð  er  um  að  ræða  er  burðargetan  á  bilinu  900  kg  til  

2315  kg  að  hámarki.

Ég  -  001 Ég  -  002

2  Lýsing  á  HUK  vöru

GERÐU  ÞAÐ  MÖGULEGT

almennar  upplýsingar12

Mynd  2  Heildarsýn,  tandemMynd  1  Yfirlit  yfir  dráttarvél  með  einum  öxli
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Ég  -  003

13  Vegghengt  löm

15  Deichselst¸tze
14  endurskinsmerki,  hlið

17  Afturljós

21  Ladeflüche

23  Framhliðarveggur
22  Festingarpunktur,  innfelldur

Mynd  3  Yfirlit,  framan/aftan  1  Dráttarkúlutenging  2  

Áhlaupsbúnaður  með  

handbremsu,  bremsutengingu,  fjaðurbremsu  3  Talía  4  V-dráttarstöng  5  Sjálfvirkt  

stuðningshjól  6  

Handdæla  7  

Dælustangir  8  Framljós  9  

Spennulás  10  Skáp  11  Hjól,  

dekk  12  Hliðarveggur

18  fjölnota  ljós

19  Heckbordwand

20  Undirakstursvörn

16  hornstöngur

ñ  H-Gestell  

Hyljanet

ñ  Flat  

presenning  ñ  Há  presenning /  

grind  ñ  

Samanbrjótanlegir  stuðningar  ñ  Verkfærakassi

Varahjól

ñ  Stahlgitteraufsatz
Álfesting

Festing  á  hliðarvegg

Aukahlutir:

ñ  Radstofld‰mpfer  

Flex-e-Pump

Rafvökvadæla

Lýsing  á  HUK  vöru

1 3

6

7

2

8

9

4 5

13

12

14

16  ára

21

15

22

203

11

10

19  ára

17  18

20

2
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Ég-006Ég  -  004 Ég  -  005  Ég  -  005

Mynd  6  Rafvökvakerfi  1  Vökvatankur  2  

Rafvökvadæla  3  Rafgeymir  

með  loki  4  Innstungur  5  

Neyðarhanddæla  6  Handhnappur  (rafvökvadæla)

Mynd  5  Handdæla,  handvirk  1  

Dæluhandfang  2  

Handdæla,  handvirk

1  Ladebr¸cke

Mynd  4  Hallastaða

2  sjónaukastrokka

3  Öryggisreipi

4  Geymsluborð

3
2

4

5  6

1

3

2

1

4

1

2

2  Lýsing  á  HUK  vöru

Valfrjálst  er  hægt  að  stjórna  halla  hleðslusvæðisins  með  

rafvökvadælu /  Flex-e-Pump.

Undirvagninn  og  veltibrúin  eru  bogadregin  og  heitgalvaniseruð. HUK  útgáfan  með  rafvökvakerfi  er  einnig  með  neyðarhanddælu  

ef  rafmagnsleysi  er  tiltækt.

Hægt  er  að  stjórna  vökvakerfinu  fyrir  veltingu  hleðslusvæðisins  

með  handdælu.

Hleðslubrúin  er  fest  að  aftan  með  skrúfum  í  legufestingum  (mynd  4/4).

almennar  upplýsingar14
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Ég  -  022Ég-007

1  CE-límmiði

Mynd  8  CE-samræmi

Mynd  7  Flex-e-Pump  1  

Dæluhandfang  2  
Olíuílát  3  

Sexhyrnt  tengi,  þráðlaus  skrúfjárn

2

1

3

CE-samræmi

1

1

Lýsing  á  HUK  vöru 2

GERÐU  ÞAÐ  MÖGULEGT

almennar  upplýsingar 15

ÿ  Ef  þörf  krefur,  óskið  eftir  EB-samræmisyfirlýsingu  
frá  okkur  
sérstaklega.  -  sjá  „Heimilisfang  framleiðanda“  á  bls.  102.

Humbaur  GmbH  staðfestir  hér  með  að  allar  
viðeigandi  tilskipanir  EB  um  samþykki  og  
örugga  notkun  HUK-kerra  séu  uppfylltar.

HUK  útgáfan  með  Flex-e-Pump  gerir  kleift  að  nota  
dæluspakka  eða  þráðlausan  skrúfjárn.

Machine Translated by Google



Ég  -  012

Ég  -  011

Ég  -  010Ég  -  008

Ég  -  021  Ég  -  021 Ég  -  013

Mynd  13  Hengdur  í  hornstöngum

Mynd  10  Handstillanleg,  aftan  á

Mynd  11  Hengdur  í  hornstöngumMynd  9  Festingarfesting,  útdraganleg

Mynd  14  Hleðslusvæði  með  flatri  presenninguMynd  12  Hengdur  í  hornstöngum

Festing  farms

Klappst¸tzen

álfestingFesting  á  hliðarvegg

Stálgrindarfesting Flakplan

2  Lýsing  á  HUK  vöru

16  ára almennar  upplýsingar
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Hátt  presenning /  bogagrind

varahjól

H-rammi Rafvökvakerfi

Hyljið  net Rafvökvadæla  með  handrofa

Ég  -  018

Ég  -  015

Ég  -  016Ég  -  014

Ég  -  019Ég  -  017

Lýsing  á  HUK  vöru 2

Mynd  19  Rafgeymir /  vökvatankur /  rafvökvadæla

Mynd  20  Handrofi  í  festingu

Mynd  17  Á  framhliðinni,  fest  í  hornstöngumMynd  15  Há  presenning  í  hæð  1300 /  1600  mm

Mynd  18  Varahjól /  haldari  að  framanMynd  16  Hleðslusvæði  með  hlífðarneti

almennar  upplýsingar 17  ára

GERÐU  ÞAÐ  MÖGULEGT

Machine Translated by Google



Ég  -  020

Ég  -  022

Mynd  22  Hlið  undirvagnsins

Mynd  21  Viðhaldsstuðningur  sem  öryggisbúnaður  fyrir  hleðslubrú

Varðveislustöð

verkfærakassi

2  Lýsing  á  HUK  vöru

18  ára almennar  upplýsingar
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Aðgerð

19  ára

3
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Mynd  1  Samanbrjótanlegir  stuðningar,  lækkaðir

VIÐVÖRUN

20 Aðgerð

Stöðugleiki

B-010

Akstur  með  óupphækkuðum  og  ótryggðum  
stuðningsbúnaði

Kröfur  um  örugga  akstur  með

ñ  Þekkja  þarf  lausaefni  (t.d.  með  sléttu

Forðastu  einhliða  álag.

Bróðir:

flugvél)

Þegar  ekið  er  með  útstandandi  farmi  (í  
gegnumhleðsluaðgerð)  verður  að  taka  afturhlera  af.

vera  fylgt

Fylgið  farmfestingum  samkvæmt  VDI  2700

Haltu  þyngdarpunkti  farmsins  eins  lágum  og  mögulegt  er

Fylgið  öryggis-/akstursleiðbeiningum  fyrir  akstur  

með  eftirvagni  í  notkunarleiðbeiningunum  

„Bílforrit /  1.  hluti  -  Almennt“.

ñ  Farmur  verður  að  vera  rétt  festur /  tryggður

Þegar  ekið  er  sem  pallur,  þá  eru  allir  hliðarveggir  og

Eftirvagn  með  farmi.  Samanbrjótanlegu  stuðningarnir  
koma  í  veg  fyrir  að  undirvagninn  velti  aftur  á  bak.

halda:  dreifa  hleðslu  jafnt  -  punktlaga /

Hornstöngur  verða  að  vera  teknar  í  sundur

Leyfileg  heildarþyngd  og  öxulálag  verða  að  vera

Stuðningsbúnaðurinn  (stuðningshjól/samanbrjótanlegir  
stuðningar)  getur  rifnað  af  og  kastast  í  burtu  við  
akstur  -  slysahætta!
ÿ  Áður  en  lagt  er  af  stað  skal  ganga  úr  skugga  um  að  allir  

stuðningsbúnaður  sé  uppi  og  festur.

Yfirbyggingin  verður  að  vera  alveg  lokuð  við  akstur
vera

Hægt  er  að  nota  samanbrjótanlegu  stuðningana  til  að  leggja /  geyma

3  Öryggi  við  notkun

GERÐU  ÞAÐ  MÖGULEGT
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Öryggi  við  lestun  og  affermingu

21Aðgerð

Óhreint/blautt  hleðslusvæði

Fólk  getur  skorið  sig  og  kramist.

nota.

Fólk  utan  hættusvæðisins

ÿ  Ef  nauðsyn  krefur  skal  nota  stöðugan  stiga  til  að  klífa  upp  og  niður

ÿ

ÿ  Stígið  aldrei  upp  á  hallaða  hleðslusvæði.

nota.

halda.

Gefðu  gaum  að  blautum/þurrum  svæðum.

Aukin  hætta  er  á  meiðslum  við  fermingu/affermingu.

ÿ  Ekki  stíga  undir  hengjandi  byrði.

Hleðslusvæðið  getur  orðið  hált  vegna  óhreininda,  vatns  

eða  íss  -  hætta  á  að  renna  eða  detta!

Hleðsla /  afferming  með  krana

Hleðslusvæði /  undirvagn,  yfir  brettum,

Festingin  getur  bilað  og  farminn  getur  fallið  -  hengjandi  
farmur  getur  kremst/lent  í  fólki!

abst¸rzen.

Hreinsið  hleðslusvæðið.

,

Farðu  inn  á  hleðslusvæðið

ÿ  

ÿ  Farið  varlega  inn  á  hleðslusvæðið.

nota.

nota.

ÿ

ÿ

ÿ  Ekki  hoppa  upp  á  eða  af  farmsvæðinu.

Fólk  getur  dottið  þegar  það  stígur  upp  á  eða  af

Dráttarstöng,  undirvagn  og  verkfærakassar

Flutningur  farms

,

ÿ  Farið  varlega  inn  í  farmsvæðið  og  athugið  hvort  óhreinindi  séu  til  staðar,

ÿ  Ef  nauðsyn  krefur  skal  þrífa  óhrein  svæði  áður  en  gengið  er  inn  í

VIÐVÖRUN

VIÐVÖRUN

VIÐVÖRUN

Hleðsla  og  afferming  3

VIÐVÖRUN
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ÿ  Áður  en  lausvörur  eru  lestaðar  skal  ganga  úr  skugga  um  að  allar  

hliðarveggir/yfirbyggingar  séu  lokaðar  og  tryggðar.

Ladeflüche

ÿ  Metið  hættusvæðið  í  kringum  eftirvagninn  rétt  með  því  að  nota  

spegla.

Fáðu  annan  einstakling  til  að  leiðbeina  þér.

Farangur,  ferhyrndir  bjálkar,  spennibönd  og  bretti  geta  

hindrað  hleðslusvæðið  -  hætta  á  að  detta!

Hleðsla  á  lausuvörum

Takmarkað  útsýni  þegar  hleðslusvæðið  er  hallað

Hleðsla /  hleðslufestingareiningar  á

Þegar  lausvörur  eru  lestaðar  geta  þær  þrýst  á  hliðarnar.  

Ótryggðar  hliðar  geta  brotnað  -  hætta  á  árekstri  eða  kremingu!

ÿ  Geymið  ónotuð  bretti,  spennibönd  og  verkfæri  á  tilgreindum  

geymslusvæðum.

ÿ  Aðeins  skal  velta  eftirvagninum  þegar  hann  er  kyrrstæður.

Þegar  ekið  er  aftur  á  bak  er  hægt  að  missa  af  fólki  og  

keyra  yfir  það.

f¸hren.

ÿ  Haldið  farmsvæðinu  hreinu.

ÿ  Fyrir  nægilega  birtu  á  farmsvæðinu

Þjórfé  á  meðan  ekið  er

annast.

Farmurinn  gæti  runnið  stjórnlaust  af  farmsvæðinu  -  

hætta  á  kremingu  eða  árekstri!

ÿ

Aðgerð22

VIÐVÖRUN

VIÐVÖRUN

VIÐVÖRUN

VIÐVÖRUN

3  Hleðsla  og  afferming
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VIÐVÖRUNVIÐVÖRUN  

Upphækkað  hleðslusvæði! Upphækkaður  farangursrými!

Ekki  stíga  undir  upphækkaðan  farmEkki  stíga  undir  upphækkaða  hleðslusvæðið.

Hleðslusvæðið  getur  fallið  niður.
Farangurssvæðið  gæti  fallið  niður.

Tryggið  hleðslusvæðið  með  

viðhaldsstuðningi  meðan  á  viðhaldi  stendur.

svæði.

Tryggið  hleðslusvæði  með  stuðningi  meðan  á  

viðhaldsvinnu  stendur.

B-002

Mynd  2  Hallað  aftur  á  bak /  Hættusvæði
ÿ  Hallið  hleðslusvæðinu  upp  þar  til  hægt  og  jafnt  efnisflæði  

næst.

verður.

Hliðarveggirnir  geta  opnast  vegna  þrýstings  eftir  að  

læsingarnar  hafa  verið  opnaðar  -  hætta  á  árekstri!

Losun  þurrs  lausaefnis

ÿ  Þegar  þú  opnar  hliðarveggina  skaltu  standa  til  hliðar

ÿ  Tryggið  nærliggjandi  svæði  ef  þörf  krefur.

ÿ  Fylgið  viðvörunarlímmiðunum  á  
eftirvagninum.

Setjið  lausu  efni.

Aðferð  við  lestun/affermingu  lausavöru:

ÿ  Haldið  fólki  frá  hættusvæðinu.

koma  inn  á  staðinn.

Losun  lausavöru

ÿ  Gangið  úr  skugga  um  að  umferð  sé  ekki  hindruð

ÿ  Hálsborðsveggur.

dreifa.

ÿ  Þegar  þú  veltir  skal  aldrei  snerta  farmsvæðið  eða  undirvagninn

Byrðin  gæti  þrýst  á  hliðarnar.

-  ekki  beint  fyrir  framan  það.

ÿ  Ef  nauðsyn  krefur,  fjarlægið  pressuefnið  úr

ÿ  Farið  aldrei  inn  á  hættusvæðið  við  lestun/affermingu

Fjarlægðu  opnunarhliðina.

Að  losa  þurrt  lausaefni  getur  valdið  því  að  ryk  myndast  og  

hindrar  útsýni.

ÿ  Áður  en  vagninum  er  velt  skal  ganga  úr  skugga  um  að  hann  sé  tengdur  (kyrrstæður)  

og  tengdur  við  vökvakerfið /  virkjaður.

ÿ  Hellið  þurru  lausu  efni  hægt  og  rólega.

ÿ  Dreifið  jafnt  á  hleðslusvæðinu

ÿ  Að  velta  farminum  á  stýrðan  hátt.

ÿ  Stöðvið  veltingarferlið  ef  nauðsyn  krefur.

VIÐVÖRUN

Hleðsla  og  afferming  3

VARÚÐ

23  áraAðgerð
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Mynd  3  Þyngdarpunktur

1  Þyngdarpunktur  álags

Hámarksþyngd  eftirvagnsins  næst  aðeins  ef  heildarþyngdarpunktur  

farmsins  er  innan  leyfilegs  sviðs.

Takmarkaðu  punktálag  á  farmsvæðinu  við  leyfilegt  magn  með  

viðeigandi  ráðstöfunum  til  að  dreifa  álaginu.

Léleg /  einhliða  dreifing  farms!

ÿ  Áður  en  eftirvagninum  er  hlaðið  skal  athuga  hvaða  farmar  

eru  þyngstir.

Haltu  þyngdarpunktinum  eins  lágum  og  mögulegt  er.

Jafnvel  með  hlutaálagi  skal  leitast  við  að  dreifa  
þyngdinni  jafnt  þannig  að  hver  ás  sé  álagður  hlutfallslega  
og  nægilegt  stuðningsálag  sé  til  staðar.

Eftirvagn  hlaðinn  innan  leyfilegrar  heildarþyngdar,  leyfilegra  

öxulálags  og  leyfilegs  nefálags.

Geymið/dreifið  farminum  þannig  að  þyngdarpunktur  
alls  farmsins  sé  eins  langt  fyrir  ofan  lengdarmiðlínu  
eftirvagnsins  og  mögulegt  er.

ÿ  Setjið  þyngstu  hlutina  í  miðju  farmsvæðisins  og  í  kringum  öxlana.

ÿ  Dreifið  farminum  jafnt  á  farmsvæðið  -  forðist  punkta-/einhliða  

dreifingu  farmsins.

Mjög  ójöfn/tímabundin  dreifing  álags  getur  leitt  til  ofhleðslu  og  

skemmda  á  eftirvagninum.
Íhlutir  blý.

TILKYNNING

Leyfileg  þyngd  og  dreifing  álags

B-003

1

3  Dreifing  álags /  Hámarksþyngd
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Dreifing  álags /  Hámarksþyngd  3

GERÐU  ÞAÐ  MÖGULEGT

Tafla  5HUK  272715

Tab.3HUK  152715

Tab.2HUK  152314

Aðgerð

Flipi  4HUK  202715

Tafla  7HUK  303117

Tafla  6HUK  273117

Tafla  1  HUK  132314

25  ára

Hámarksþyngd

Einachs-Rökkwörtskipper

farmur

Hámarksþyngd

Yngri  flokkur

um  það  bil  685  kg

u.þ.b.  900  kgfarmur

100  kg

Leyfilegur  heildarmassi

Stöðva  (S)

um  það  bil  2.015  kg

100  kg

farmur

farmur

1.300  kg

um  það  bil  530  kg

Yngri  flokkur

Leyfilegur  heildarmassi

um  það  bil  475  kg

Yngri  flokkur

2.700  kg

Leyfilegur  heildarmassi

um  það  bil  2.315  kg

Hámarksþyngd

Hámarksþyngd

um  það  bil  540  kg

Hámarksþyngd

Stöðva  (S)

Hámarksþyngd

Stöðva  (S)

um  það  bil  1.470  kg

Leyfilegur  heildarmassi

Stöðva  (S)

100  kg

um  það  bil  1,025  kg

2.000  kg

um  það  bil  2.160  kg

3.000  kg

1.500  kg

Tómþyngd

Stöðva  (S)

Tómþyngd

um  það  bil  375  kg

um  það  bil  375  kgTómþyngd

Hámarksþyngd

Tómþyngd

Yngri  flokkur

Tandem-afturhjólaskipper

Leyfilegur  heildarmassi

100  kg

Yngri  flokkur

Stöðva  (S)

Stöðva  (S)

100  kg

Yngri  flokkur

100  kg

farmur

Tómþyngd

farmur

u.þ.b.  1.100  kg

2.700  kg

100  kg

1.500  kg

farmur

Leyfilegur  heildarmassi

Yngri  flokkur

Leyfilegur  heildarmassi

um  það  bil  685  kg

Tómþyngd

Tómþyngd

Machine Translated by Google



B-004 B-006

VIÐVÖRUN

VIÐVÖRUN
2  sviga

Mynd  5  Handvirk  stjórnun  á  eftirvagni

1  hjólastopp

Mynd  4  Hjólastopp,  í  festingu

1  handbremsa

2  St¸tzrad

Eftirvagnsuppsetning

Handvirkt  stýra  eftirvögnumHjólastopp,  tryggt

2

1

1

2

ÿ  Aftengið  aðeins  tóman  eftirvagn.

ÿ  Setjið  á  handbremsuna.

Hjólastoppar  verða  alltaf  að  vera  til  staðar.

ÿ  Áður  en  eftirvagninn  er  aftengdur  skal  leggja  skorður  á  hann

eru.

Fyrir  eftirvagna  með  afturhleðslu  eru  hjólklossar  venjulega  

staðsettir  fremst  á  eftirvagninum,  á  hliðinni  á  honum.

Ótryggðar  hjólastoppar

Skiptið  um  týndar  eða  skemmdar  bremsuklossar  strax.

Rangt  aftengdur  eftirvagn  Eftirvagninn  gæti  byrjað  

að  hreyfast  og  velt.

Ótryggðar  hjólaklossur  geta  dottið  niður  við  akstur  -  slysahætta!

Fólk  getur  orðið  fyrir  árekstri  og  keyrt  yfir  það  -  hætta  á  að  

það  kremjist!

Auk  handbremsunnar  verður  að  festa  eftirvagninn  með  

hjólklossum  í  halla/brekkum  og  þegar  hann  er  frátengdur.

ÿ  Leggið  eftirvagninn  á  sléttu/beinu  yfirborði  ef  mögulegt  er.

ÿ  Áður  en  lagt  er  af  stað  skal  ganga  úr  skugga  um  að  hjólastoppar  séu  vel  festir.

-  ekki  á  bakka  eða  upp  brekku  eða  niður  brekkur.

ÿ  

ÿ  Dragðu/ýttu  eftirvagninum  í  þá  átt  sem  þú  vilt.

ÿ  Gætið  þess  að  fæturnir  komist  ekki  undir  stuðningshjólið.

undirvagn  festur.

ÿ  Athugið  reglulega  hvort  skemmdir  séu  á  festingunum.

Tryggið  gegn  því  að  rúlla  frá.

nota.

3  Aftenging /  Bílastæði

GERÐU  ÞAÐ  MÖGULEGT

Aðgerð26  ára
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Aðgerð 27

stað.

Halli  eftirvagnsins,  t.d.  í  brekku

ÿ  Setjið  klossar  (mynd  8/1)  undir  hjólin

Fjarlægðu  hjólaskífur

Vinsamlegast  athugið  1.  hluta  -  Almennt.
ÿ  Dragðu  um  leið  út  hjólastoppið  (mynd  7/3).

ÿ  Ýtið  inn  handfangið  (mynd  7/1)  á  haldaranum  (mynd  7/2).

Öryggisleiðbeiningar  um  notkun  hjólastoppara  í  

notkunarleiðbeiningum  fyrir  fólksbílalínuna /

Þú  gætir  kremst  á  höndum  eða  fingrum  þegar  þú  fjarlægir  

hjólaskýlurnar.  Þú  gætir  rekist  með  höfuðið  á  undirvagninn.

fylgjast  með.

ÿ  Forðist  skyndilegar  hreyfingar.

nota.ÿ  

ÿ  Notið  hjólastoppana  varlega  og  hægt.

ÿ  Setjið  hjólklossana  (mynd  8/1)  í  festinguna  eftir  notkun.

B-008

B-007

B-009

1

2
2

1

3

1

3

1  hjólastopp
3  hjóla  klossi

Mynd  8  Hjólastoppar,  settir  undir
1  Ladebr¸cke

2  sviga
Mynd  7  Að  fjarlægja  hjólastoppið

Mynd  6  Hætta  á  að  kremjast

1  Hebel

3  hjóla  klossi

2  sviga

Aftenging /  Bílastæði  3

VARÚÐ

Notaðu  hjólastoppið

GERÐU  ÞAÐ  MÖGULEGT
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Tenging  dráttarvélarinnar  (valfrjálst)  er  aftengd  og

Hliðarveggir /  viðhengi  eru  lokuð

ñ  Hjólklossar  eru  settir  undir  ñ  

Hleðslusvæði  er  hallað  aftur  ñ  

Rafmagnstengill  er  í  geymslu

tryggt  –  

hleðslusvæði  er  hallað  aftur  –  

handbremsa  er  sleppt

ñ  Eftirvagninn  er  rétt  tengdur  ñ  

Rafmagnstengillinn  er  tengdur

bílastæði

Handbremsa  er  sett  á

Eftirvagninn  er  rétt  aftengdur

ñ  Samanbrjótanlegir  stuðningar  eru  brotnir  upp  og  festir

Verkfærakassi  er  læstur

Hliðarveggir /  festingar  eru  lokaðar  og  festar

Verkfærakassi  er  læstur  og  öruggur

Dæluhandfang  eða  handrofi  eru  í  höldunum

GERÐU  ÞAÐ  MÖGULEGT

Athugaðu  fyrir  brottför

Athugaðu  þegar  þú  leggur  bílinn

3  Athugaðu  fyrir  brottför  og  við  bílastæði

28  ára Aðgerð
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Olían  getur  sloppið  út  undir  miklum  þrýstingi  og  skorið  fólk /  rifið  

húð!

nota.

ÿ  Áður  en  þú  veltir  skaltu  ganga  úr  skugga  um  að:

Flex-e-Pump,  aukabúnaður

-  loftþrýstingurinn  í  dekkjunum  er  sá  sami  í  öllum  dekkjum  
á  eftirvagninum.

Tap  á  stöðugleika  við  veltingu!

sjá  límmiða  á  eftirvagni.

Vökvakerfið  (slöngur,  tengingar,  strokkar)  gæti  fljótt  tærst  og  bilað.

Rafvökvakerfi  með  tengingu  við  dráttarvél,

ÿ  Veltiferli  aðeins  þegar  dráttarbíllinn  er  kyrrstæður  og

-  enginn  sterkur  hliðarvindur  er  (ráðlagt  að  hámarki  5  Bft,  

u.þ.b.  35  km/klst  -  lauftré  vagga)

Útdraganlegt  strokka  eftirvagnsins  til  að  halla  hleðslusvæðinu  

er  stjórnað  með  vökvakerfi.

og  HPLD  t.d.  ISO-VG  46,  ISO-VG  32  mælt  með  fyrir  lágt  hitastig.

Vökvakerfið  er  fyllt  með  vökvaolíu  HLP  ISO  46  og  tekið  í  notkun  

í  verksmiðjunni.

Valkostur

Þegar  vökvaslangan  er  aftengd  er  hún  undir  þrýstingi.

ÿ

Dæluhandfangið  getur  losnað  frá  festingunni  og  kastast  

á  veginn.

Handdæla

-  eftirvagninn  er  stöðugur  á  sléttu  yfirborði.

tengdur  eftirvagn.

Hámarks  leyfilegur  þrýstingur  er  yfirskráður  -  leiðslur  gætu  sprungið /  

íhlutir  gætu  skemmst.

ÿ  Fylgið  hámarkskröfum  um  olíuþrýsting  og  olíumagn  -

ÿ  Áður  en  lagt  er  af  stað  skal  ganga  úr  skugga  um  að  dæluhandfangið  sé  vel  fest.

Að  nota  ranga/gamla  vökvaolíu

Þegar  hleðslusvæðinu  er  hallað  getur  kerran  oltið  til  

hliðar  -  hætta  á  kremjum  eða  slysum!

Rafvökvakerfi  með  neyðarhanddælu,  aukabúnaður

-  fjarlægðin  að  varnargörðum/uppgraftargryfjum  er  að  
minnsta  kosti  2  m.

ÿ  Ef  vökvakerfið  er  bilað  skal  hafa  samband  við  fagmannlegt  verkstæði.

ÿ  Aðeins  vökvaolíur  í  flokknum  HL,  HLP

ÿ  Áður  en  tengt  er  við  rafmagn  skal  ganga  úr  skugga  um  að  

þrýstingur  sé  laus  í  leiðslum  og  að  slökkt  sé  á  dráttarbílnum.

Vökvakerfið  er  hannað  sem  tveggja  hringrása  kerfi.

-  öll  lestin  (kerru  með  dráttarbíl)  er  í  takt /  teygð.

Akstur  án  þess  að  dæluhandfangið  sé  læst!

Hægt  er  að  halla  hleðslusvæðinu  með  dráttarbílnum  með  handdælu,  

Flex-e-Pump,  rafvökvadælu  (báðar  valfrjálsar)  eða  að  auki  með  

tengingu  dráttarvélarinnar.

Útgáfan  „rafvökvakerfi  með  tengingu  við  dráttarvél“  er  einnig  

hægt  að  sameina  hand-  eða  rafvökvadælu,  sem  gerir  kleift  að  nota  

hana  á  ýmsum  dráttarbílum.

Of  mikill  rekstrarþrýstingur

Fólk  gæti  orðið  fyrir  ákeyrslu  -  slysahætta!

Pípur  eru  undir  þrýstingi

Fólk  slasast  af  völdum  olíuleka  -  slysahætta!

er.

Eftirfarandi  afbrigði  eru  möguleg:

VIÐVÖRUN

HÆTTA

TILKYNNINGVIÐVÖRUN

VARÚÐ

Útrásarafbrigði

4  Vökvakerfi
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31Rekstrar  undirvagns

draga  frá.

Handdælan  er  fest  við  hlið  V-dráttarstöngarinnar  vinstra  
megin  í  akstursátt.

ÿ  Dæluhandfang  (mynd  3/2)  frá  festingarboltanum  (mynd  3/1)

(Mynd  2/2)  toga.
(Mynd  3/3)  toga.

3)  lyftu  af  á  ská.
ÿ  Fjarlægið  dæluhandfangið  (mynd  3/2)  af  læsingarboltanum  (mynd  3/

ÿ  Fjöðurpinninn  (mynd  3/4)  frá  læsingarboltanum

Rúmmál:  10  lítrar

Dæluhandfangið  er  fest  miðlægt  á  undirvagninum.  Hægt  
er  að  festa  það  með  tveimur  mismunandi  
festingarmöguleikum  (klemma/boltafesting).

ñ  Vökvakerfi:  ISO-VG  46  eftir  DIN  51  524

Rekstrarhitastig  -30°C  til  +100°C

Tæknilegar  upplýsingar  um  vökvakerfið:

ÿ  Fjarlægið  dæluhandfangið  (mynd  2/1)  af  klemmufestingunum  tveimur

F-003F-001 F-047

Notkun  handdælunnar Handdæla  -  velting  á  hleðslusvæði

1  dæluhandfang

3  Innsetningarop,  neðst
4  Ventilröð

5  ÷lbeh‰sítra

Mynd  3  Fjarlægið  dæluhandfangið  úr  boltahaldaranum

2  innsetningarop,  efst

Mynd  2  Fjarlægið  dæluhandfangið  úr  klemmufestingunniMynd  1  Stjórntæki

2  klemmuhaldarar

1  festingarbolti

2  dæluhandföng

1  dæluhandfang

3  læsingarboltar
4  fjöðurpinnar

3

4

2

1

2

3

1

1

2

5

4

Handdæla  4

GERÐU  ÞAÐ  MÖGULEGT
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1

1

1

2

2

Í  byrjun  eru  nokkrar  lyftingar  nauðsynlegar  þar  

til  þrýstingur  í  vökvakerfinu  hefur  myndast. -  þar  til  hleðslusvæðið  (mynd  6/2)  er  komið  í  þá  stöðu  sem  óskað  

er  
eftir,  eða

-  öryggisreipin  (Mynd  6/1)  er  strekkt  (hámarks  

hallahorn).

ÿ  Snúið  ventilhjólinu  (mynd  4/2)  réttsælis  til  að  loka.

ÿ  Dælið  í  svona  langan  tíma:
setja.

ÿ  Setjið  dæluhandfangið  í  efri  innsetningaropið  (mynd  4/1)

ÿ  Færið  dæluspakkann  (mynd  5/1)  til  skiptis  upp  og  niður.

F-005F-002 F-004  F-004

4  Handdæla

GERÐU  ÞAÐ  MÖGULEGT

Rekstrar  undirvagns32

2  Ladefl‰che
1  öryggisreipi1  dæluhandfang  í  innsetningaropi,  efst

Abb.  5  Ladeflüche  kjúklingar Mynd  6  Hleðslusvæði,  hallað

1  dæluhandfang

Mynd  4  Lokaðu  ventilhjólinu

2.  Ventilröð

Machine Translated by Google



2  dælustimplar

1  dæluhandfang1  dæluhandfang

2  dæluhandföng

Mynd  9  Festið  dæluhandfangið  við  klemmufestinguna

3.  Ventilröð

Mynd  8  Fjarlægið  dæluhandfangiðMynd  7  Skrúfið  af  ventilhjólið

1  innsetningarviðhengi

3  klemmuhaldarar
2  innsetningarop

-  Skrúfið  aldrei  ventilhjólið  alveg  af.

Hleðslusvæðið  lækkar  hægt  niður  í  upprunalega  stöðu.

ÿ  Ýtið  dæluhandfanginu  (mynd  7/1)  niður  þannig  að  

dælustimpillinn  (mynd  7/2)  dragist  inn.

ÿ  Fylgist  með  hegðun  eftirvagnsins  á  meðan  hann  er  velt  aftur  á  bak.

ÿ  Dæluhandfangið  (mynd  9/2)  inn  í  klemmufestinguna  (mynd  9/3)
mæta

ÿ  Snúðu  ventilhjólinu  (mynd  7/3)  hægt  rangsælis ÿ  Dragðu  dæluhandfangið  (mynd  8/1)  út  úr  innsetningaropinu  
(mynd  8/2).

Gerar  fylgjast  með.

drekka.

Gætið  þess  að  klemmufestingin  sé  ekki  sett  á  

innsetningarfestinguna  (mynd  9/1)  á  dæluhandfanginu.

Lokun  ventilhjólsins  truflar/stöðvar  afturábakshallann.

F-007F-006 F-049

Handvirk  handdæla

2

3

1

3

1

2

2

1

Handdæla  -  hallaðu  hleðslusvæðinu  aftur

4
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32

1
1

4

(Mynd  12/1)  er  fest  í  rörunum  (Mynd  12/2).
ÿ  Áður  en  ferð  hefst  skal  ganga  úr  skugga  um  að  hleðslubrúin

ÿ  Gat  dæluhandfangsins  á  læsingarboltanum

ÿ  Setjið  fjaðurpinnann  (mynd  10/4)  í  gatið  á  
læsingarboltanum.

1)  stinga  í  samband.

(Mynd  10/3).

ÿ  Áður  en  lagt  er  af  stað  skal  ganga  úr  skugga  um  að  

dælustimpillinn  (mynd  11/1)  sé  inndreginn.

ÿ  Setjið  dæluhandfangið  (mynd  10/2)  á  festingarboltann  (mynd  10/

F-008

F-048 F-050

4  Handdæla
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4  fjöðurpinnar

1  festingarbolti

3  læsingarboltar

Mynd  12  Hleðslubrú,  tryggð

Mynd  11  Handdæla  í  akstursstöðu

2  dæluhandföng

1  dælustimpill

Mynd  10  Festið  dæluhandfangið  við  boltahaldarann

1  Ladebr¸cke

2  BÚGEL
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Mynd  13  Stjórntæki

3  þráðlausar  skrúfjárn

1  innsetningarop,  efst

3  ÷leinf¸llstutzen

1  Ventilröð

2  innsetningarop,  neðst

2  sexhyrningslaga  drif

Mynd  14  Notkun

4  Ventilröð

5  ÷lbeh‰sítra

6  sexhyrningslaga  skrúfjárn  með  þráðlausum  drifum

3

4

2

1

5

6

Að  stjórna  Flex-e-Pump  handvirkt Að  nota  Flex-e-Pump  með  þráðlausu  skrúfjárni

2

1

3

ÿ  Snúið  ventilhjólinu  (mynd  14/1)  réttsælis  til  að  loka.

skrúfjárn  (mynd  14/3).

Hægt  er  að  stjórna  handdælunni  eða  þráðlausa  skrúfjárnsdrifinu  

óháð  hvort  öðru.

ÿ  Setjið  innstunguslykilinn  (8  mm  sexhyrningur)  á  rafhlöðuna

Flex-e-Pump  dælan  er  notuð  á  sama  hátt  og  handvirka  dælan  (sjá  bls.  

31).

Flex-e-Pump  dælan  er  fest  á  hlið  V-dráttarstöngarinnar  vinstra  megin  í  

akstursátt.

Vökvakerfi:  HLP32  -  HLP46 /  ISO  VG32  -  46

ÿ  Áður  en  Flex-e-Pump  er  notað  skal  lesa  leiðbeiningarnar  fyrir

Við  lágt  hitastig  er  mælt  með  HLP  32 /  ISO  VG32

Fylgið  leiðbeiningum  framleiðanda.

Olíumagn:  6  lítrar,  þar  af  5,5  lítrar  nothæfir

Í  byrjun  eru  nokkrar  beygjur  nauðsynlegar,

Ekki  nota  rafknúna  skrúfjárnið  sem  borvél.  Ekki  nota  
meira  en  3  mínútur  -  hætta  á  ofhitnun.

Rekstrarhitastig:  -20°C  til  +60°C

þar  til  þrýstingur  í  vökvakerfinu  hefur  myndast.

Forðist  mikla  langsum  og  þversum  krafta  á  snúningsdrifinu.

ÿ  Setjið  rafknúna  skrúfjárnið  (mynd  14/3)  á  sexhyrninginn  (mynd  

14/2).

Tæknilegar  upplýsingar  um  vökvakerfið:

Dæluhandfangið  er  fest  miðlægt  á  undirvagninum.  Hægt  er  að  festa  

það  með  tveimur  mismunandi  festingarmöguleikum  (klemma/

boltafesting).

Misnotkun  á  þráðlausum  skrúfjárni!

VARÚÐ

Flex-e-Pump  (valkostur)  4
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ÿ  Stöðvið  veltingu  þar  til  öryggisreipið  (mynd  15/1)  er  strekkt  

(hámarksveltihorn).

ÿ  Haltu  áfram  að  dæla  eða  nota  rafknúna  skrúfjárnið  þar  til  

hleðslupallurinn  (mynd  15/2)  er  kominn  í  æskilega  stöðu.  ÿ  Fylgstu  

með  hleðslupallinum  (mynd  15/2)  á  meðan  hann  er  velt.

F-005

2

1

Mynd  15  Velting  1  

Öryggisreipi  2  Hleðslusvæði

Kippforgang  Flex-e-Pump

4  Flex-e-dæla  (valfrjáls)
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2

1

4

5  6

F-009

F-010

Rafvökvakerfi

Rafvökvakerfi  (aukabúnaður)

VIÐVÖRUN

Virkni  „IntAct  Battery-Guard“  appsins  er  að  finna  í  kaflanum  „Hleðsla  

rafhlöðunnar /  Athugun  á  hleðslustigi“  á  blaðsíðu  95  í  viðhaldskaflanum.

-  sjá  kaflann  um  viðhald  á  blaðsíðu  97.

Ef  rafvökvadælan  bilar  er  hægt  að  halla  hleðslusvæðinu  með  

neyðarhanddælunni.

Rafhlöður  geta  skemmst  vegna  neista  eða

Rafvökvadælan  er  knúin  af  12  V  rafhlöðu. ÿ  Forðist  skammhlaup  og  neista.

Hægt  er  að  virkja/slökkva  á  rafvökvakerfinu  með  innstungunni.

Hægt  er  að  nota  rafhlöðuvörnina  til  að  athuga  hleðslustig  rafhlöðunnar.

Samsetning  hleðslutengisins

ÿ  Áður  en  vinna  hefst  við  rafgeyma  skal  athuga  rafgeymapólana

Reykið  ekki  nálægt  rafhlöðunum  og

Hlaðið  rafhlöðuna  reglulega  og  að  fullu.

Hætta  við  meðhöndlun  rafhlöðu

Sjá  kaflann  um  viðhald  sem  byrjar  á  blaðsíðu  83.

Haldið  opnum  eldi  frá.

Fylgið  leiðbeiningum/öryggisleiðbeiningum  framleiðanda  
hleðslutækisins.

Skammhlaup  springur.

Vökvaolíutankurinn  er  fylltur  með  vökvaolíu  í  verksmiðjunni  og  tekinn  

í  notkun.

Rafvökvakerfið,  sem  samanstendur  af  rafvökvadælu,  vökvatanki  

og  rafhlöðu,  er  samþætt  í  undirvagninn.

Rafvökvakerfið  er  stjórnað  með  handrofa.

ÿ  Setjið  engin  verkfæri  eða  hluti  ofan  á  rafhlöðurnar.

kápa.

Hættur  við  meðhöndlun  rafhlöðunnar

Þegar  unnið  er  á  rafvökvakerfinu  verður  að  tryggja  

upphækkaða  hleðslubrú  með  viðhaldsstuðningi!

ÿ

Viðhald/viðgerðir  á  rafvökvakerfinu  mega  aðeins  vera  

framkvæmdar  af  hæfu  starfsfólki  á  sérhæfðu  verkstæði!

Fylgið  öryggisleiðbeiningunum  um  meðhöndlun  glussaolíu  í  

kaflanum  "Athugun /  skipti  á  glussaolíu"  á  bls.  93  í  

viðhaldskaflanum.
Hleðslusvæðið  er  hallað  með  sjónaukanum.

Ef  rafmagnið  minnkar  er  hægt  að  hlaða  rafmagnsrafhlöðuna  í  

gegnum  hleðslustöðina.

Hleðslu  rafhlöðu

Hleðsluprófari

4
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4  innstungurofar

Mynd  16  Íhlutur:  Hallaaðgerð

3  Rafhlaða  með  loki
2  sjónaukastrokka,  3  þrepa

1  Vökvakerfissía

1  Ladebr¸cke

2  rafvökvadælur

Mynd  17  Rafvökvakerfi

3  takta  takmarkandi  reipi

5  Vökvakerfislína

5  Neyðarhanddæla
6  handhnappar,  rafvökvadæla4  öryggisreipi
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